КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТАСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

05.03.2021 г. с. Тасеево № 9-21/6
Об избрании Главы Тасеевского сельсовета
На основании пункта 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 3 статьи 2 Закона Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Красноярском крае», пункта 4 статьи 14 Устава Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Тасеевского сельсовета Никонорова Ярослава Анатольевича.
2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия.

	Председатель Тасеевского сельского Совета депутатов
	Л.А. Соловьёва

PAGE